
2024 年 7 月 16 日 

会員および保護者の皆様へ 

Refco 株式会社 

代表取締役社長 鶴田一彦 

 （2024 年 8月 1日 設立及び就任予定） 

 

ご挨拶 

運営に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりフィットネスクラブレフコ 24 大分店をご愛顧賜り誠にありがとうございます。こ

の度、『フィットネスクラブレフコ 24 大分店』は、2024 年 8 月 1 日より新設会社である Refco

株式会社が運営する事となりました。親会社は株式会社セントラルスポーツプラザ（東京都

中央区新川 1-21-2）で、全国約 250 カ所でスポーツクラブを運営しているセントラルスポー

ツグループの一員となります。今後はセントラルスポーツグループとして、メンバーの皆様

により一層ご満足いただけるサービスを提供するよう努めてまいりますので、変わらぬご愛

顧の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、大変ご迷惑をおかけいたしますが、8 月 1 日より施設を一時的に休館とし、ロッカ

ールームエリアや、館内をより綺麗に使いやすくし、8 月 16 日より新たなオープンを予定し

ております。スイミングスクールにつきましては、プール工事期間が 8 月 31 日までとなるた

め 9 月より再開いたします。下記の内容についてご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．施設改修に伴う休館のご案内 

 ＊８月１日（木）～８月１５日（木）は、施設改修等オープン準備の為休館となります。 

   ２０２４年８月１6 日（金）１０：００オープン（プールエリア除く） 

   尚、プールエリアの施設改修期間は、８月１日（木）～８月３１日（日）となります。 

   

２．スイミングスクール練習日について 

  ８月練習はお休みとし、９月よりスケジュール通り練習を実施いたします。 

８月分月会費は頂戴いたしません。 

   （一旦、８月１ヶ月分を徴収させていただき、９月分に充当させていただきます） 

  尚、１０月以降につきましては、セントラルスポーツスクールシステムに変更を予定し

ており、詳細につきましてはあらためてお知らせいたします。   

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

セントラルスポーツ カスタマーサポートセンター 

メールアドレス：cs-info_2@central.co.jp 

以上 


